

Oznaczenie sprawy: AZP-261-02/2023

Zamawiający:
Instytut Biologii Doświadczalnej
im. Marcelego Nenckiego
Polskiej Akademii Nauk
"Instytut Nenckiego PAN",
ul. Pasteura 3,
02-093 Warszawa.
E-mail: przetagi@nencki.edu.pl

Do:
Wszyscy zainteresowani

WYJAŚNIENIA wraz ze ZMIANĄ TREŚCI SWZ

z art. 135 ust. 6 i z art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 poz. 1129 ze zm.) dalej jako ustawa „Pzp”,

dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne na dostawę, w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy Pzp, pn. Dostawa odczynników laboratoryjnych stosowanych w pracach naukowo-badawczych z dopuszczeniem składania ofert częściowych

- część 1) -odczynniki laboratoryjne A&A Biotechnology lub równoważne,
- część 2) -odczynniki laboratoryjne Abcam lub równoważne,
- część 3) -odczynniki laboratoryjne Bio-rad lub równoważne,
- część 4) -odczynniki laboratoryjne Takara lub równoważne,
- część 5) -odczynniki laboratoryjne R&d lub równoważne,
- część 6) -odczynniki laboratoryjne Santa Cruz lub równoważne,
- część 7) -odczynniki laboratoryjne Stemcell lub równoważne,
- część 8) -odczynniki laboratoryjne Tocris lub równoważne,
- część 9) -odczynniki laboratoryjne Cayman lub równoważne,
- część 10) -odczynniki laboratoryjne Atcc lub równoważne,
- część 11) -odczynniki laboratoryjne Vector lub równoważne,
- część 12) -odczynniki laboratoryjne Roche lub równoważne.

Szanowni Państwo,
w odpowiedzi na pytania/wnioski i informacje, które wpłynęły w dniu 6 i 8 lutego br. dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia (SWZ) Zamawiający udziela odpowiedzi oraz wprowadza do SWZ zmiany, jak niżej.

Treść wniosku/pytania:

Zamawiający dla Części nr 3 w pliku ZESTAWIENIE ODCZYNNIKÓW w poz. nr 16 wymaga zaoferowania produktu o numerze 1610800 - TEMED, 5 ml.

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie wymaganej ilości odczynnika TEMED ale o numerze 1610801 o objętości 50 ml/op? Prośba podyktowana jest faktem, iż opakowanie 5 ml nie jest już dostępne w ofercie producenta.

Prosimy o poprawienie pliku ZESTAWIENIE ODCZYNNIKÓW.

Odpowiedź:

W związku z informacją o braku w asortymencie Temedu w opakowaniu 5 ml, Zamawiający usuwa pozycję 16 z zestawienia.

Treść wniosku/pytania:

Zamawiający dla Części nr 3 w pliku ZESTAWIENIE ODCZYNNIKÓW w poz. nr 55 wymaga zaoferowania produktu o numerze 45681246 - Any kD™ Mini-PROTEAN® TGX Stain-Free™ Protein Gels, 10 well, 50 µl. Podany numer nie jest prawidłowy względem przedstawionego opisu. Czy Zamawiający ma tu na myśli produkt o prawidłowym numerze 4568124?

Prosimy o poprawienie pliku ZESTAWIENIE ODCZYNNIKÓW.

Odpowiedź:

Zamawiający zweryfikował opis w poz. 55, prawidłowy numer produktu z tej pozycji to 4568124. Zamawiający modyfikuje zapisy SWZ w tym zakresie.

Treść wniosku/pytania:

Zamawiający dla Części nr 3 w pliku ZESTAWIENIE ODCZYNNIKÓW w poz. nr 56 wymaga zaoferowania produktu o numerze 1200415712004158. Podany numer nie jest prawidłowy i jest połączeniem 2 numerów katalogowych dla niezależnych produktów 12004157 oraz 12004158. Podany opis "StarBright Blue 700 Goat Anti-Mouse IgG, 400 µl" dotyczy numeru 12004158. Prosimy o doprecyzowanie względem przedstawionego opisu i poprawienie wymaganego numeru katalogowego. Ewentualnie, jeśli zamawiający wymaga zaoferowania również produktu o numerze 12004157 - StarBright™ Blue 700 Goat Anti-Mouse IgG, 5 x 400 µl prosimy o dodanie odpowiedniej pozycji w zestawieniu w pliku "ZESTAWIENIE ODCZYNNIKÓW".

Prosimy o poprawienie pliku ZESTAWIENIE ODCZYNNIKÓW.

Odpowiedź:

Zamawiający zweryfikował opis w poz. 56, prawidłowy numer katalogowy odczynnika z pozycji 56 to 12004158, opis produktu jest prawidłowy. Zamawiający modyfikuje zapisy SWZ w tym zakresie.

Treść wniosku/pytania:

Zamawiający dla Części nr 3 w pliku ZESTAWIENIE ODCZYNNIKÓW w poz. nr 58 wymaga zaoferowania produktu o numerze 1610772EDU. Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie identycznego odczynnika, ale bez "EDU" w numerze katalogowym? Prośba spowodowana jest ustawieniami w systemie wykonawcy. Prosimy o poprawienie pliku ZESTAWIENIE ODCZYNNIKÓW.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający modyfikuje zapisy SWZ w tym zakresie.

Treść wniosku/pytania:

Czy Zamawiający dla Części nr 3 zgodzi się na termin dostawy zamawianych odczynników do 28 dni od daty złożenia zamówienia?

Odpowiedź:

Nie, udzielona odpowiedź dotyczy wszystkich części. Zamawiający zwraca uwagę na zapisy umowy dot. terminu dostawy: „*W uzasadnionych przypadkach termin dostarczenia zostanie uzgodniony pomiędzy Stronami, na umotywowany wniosek Wykonawcy przesłany w formie elektronicznej (wiadomość e-mail) lub pisemnie.*”

Treść wniosku/pytania:

Czy Zamawiający dla Części nr 3 zgodzi się na zmianę kar umownych z 0.5% na 0.2%? Dotyczy par nr 8, pt 1, ppt. 1, 2, 3, 4, 5 i 6 oraz par 8, pt 2, ppt. 2 wzoru umowy.

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie zmienia ustalonych wysokości kar umownych. Udzielona odpowiedź dotyczy adekwatnie wszystkich części.

Treść wniosku/pytania:

Dotyczy załącznik 2.12 do SWZ.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie z Zadania 12 następujących pozycji?

8	11243217001	1 Laminin	szt.	2
9	KK5501	KAPA2G Fast HotStart PCR Kit, Mg and Mg-free buffers, 500 UNITS [Roche]	szt.	1

..... nie posiada tych produktów w swojej ofercie i brak ich wyłączenia uniemożliwi udział w przetargu.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający modyfikuje zapisy SWZ w tym zakresie.

Udzielone odpowiedzi stanowią integralną część SWZ i są dla wszystkich Wykonawców wiążące.

Ponadto Zamawiający informuje, iż dnia 8 lutego br., po upływie terminu zadawania pytań, wpłynęło pismo skierowane do innego Zamawiającego i dotyczące innej sprawy.

W związku z uzyskaniem nowych informacji Zamawiający wprowadza do SWZ zmiany, jn.

Modyfikacja SWZ

1. Zestawienie asortymentowo-cenowe, załącznik nr 2.3 do SWZ;
 - 1) zapisy z poz. 16 zostają usunięte i odczynnik tam umieszczony nie wchodzi w zakres zamówienia;
 - 2) zapis w poz. 55, kol. B uzyskuje brzmienie: „4568124”;
 - 3) zapis w poz. 56, kol. B uzyskuje brzmienie: „12004158”;
 - 4) zapis z poz. 56, kol. B: „EDU” zostaje usunięty, treść tej poz. uzyskuje brzmienie: „1610772”.
2. Zestawienie asortymentowo-cenowe, załącznik nr 2.12 do SWZ;
 - 1) zapisy z poz. 8 zostają usunięte i odczynnik tam umieszczony nie wchodzi w zakres zamówienia;
 - 2) zapisy z poz. 9 zostają usunięte i odczynnik tam umieszczony nie wchodzi w zakres zamówienia.

W pozostałym zakresie treść SWZ pozostaje bez zmian.

Treść zmodyfikowanej SWZ jest dla wszystkich Wykonawców wiążąca.

Jednocześnie informujemy, że termin składania ofert nie został przedłużony. Zmiany w SWZ dotyczą polegają na korektach parametrów niektórych pozycji w dwóch tabelach Zestawienia asortymentowo cenowego -nie są istotne dla sporządzenia oferty oraz nie wymagają dodatkowego czasu na zapoznanie się ze zmianą i na przygotowanie oferty.

Dla jasności sprawy zamieszczamy na stronie prowadzonego postępowania treść, edytowalnych Formularzy oferty Zestawienie asortymentowo -cenowe dla części nr 3 i nr 12, po zmianach.

Z wyrazami szacunku

Prof. dr hab. Agnieszka Dobrzyń
Dyrektor Instytutu